
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

SEŽEV Faclity s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 139,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 139,53 21,00% 17 669,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 808,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svitavy Lány oprava nátěrů fasády

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Faclity s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 139,53

HSV - Práce a dodávky HSV 30 281,41

    1 - Zemní práce 5 035,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 853,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 847,90

    997 - Přesun sutě 261,38

    998 - Přesun hmot 1 283,43

PSV - Práce a dodávky PSV 52 558,12

    783 - Dokončovací práce - nátěry 52 558,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 1 300,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Svitavy Lány oprava nátěrů fasády

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Faclity s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 139,53

D HSV Práce a dodávky HSV 30 281,41

D 1 Zemní práce 5 035,20

1 K 111103213
Kosení ve vegetačním období divokého porostu 

hustého
ha 0,008 35 400,00 283,20 CS ÚRS 2024 01

VV 80/10000 0,008

2 K 111251101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 

do 100 m2 strojně

m2 80,000 59,40 4 752,00 CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 853,50

3 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 10,000 267,00 2 670,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 622321131
Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 

mm
m2 10,000 164,00 1 640,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 622325101
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %
m2 165,000 63,90 10 543,50 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 847,90

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 80,000 64,80 5 184,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 30,000 4,17 125,10 CS ÚRS 2024 01

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 30,000 8,16 244,80 CS ÚRS 2024 01

9 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 

prostředky
m2 120,000 27,00 3 240,00 CS ÚRS 2024 01

VV 60*2 "Důkladné trojjnásobné čištění podlah 120,000

10 K 952902051 Čištění budov splachování vodou hladkých podlah m2 30,000 1,80 54,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 261,38

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,200 998,00 199,60 CS ÚRS 2024 01

VV 0,2 0,200

VV Nepořádek v okolí čekárny

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,200 296,00 59,20 CS ÚRS 2024 01

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 0,200 12,90 2,58 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 1 283,43

14 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,717 1 790,00 1 283,43 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 52 558,12

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 558,12

15 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 2,000 53,20 106,40 CS ÚRS 2024 01

VV (2,0*0,5)*2 "prkna lavičky 2,000

16 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 2,000 5,10 10,20 CS ÚRS 2024 01

VV dřev

VV 2 2,000

17 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 2,000 5,61 11,22 CS ÚRS 2024 01

VV dřev

VV 2 2,000

18 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 2,000 137,00 274,00 CS ÚRS 2024 01

VV dřev

VV 2 2,000

19 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 2,000 254,00 508,00 CS ÚRS 2024 01

VV dřev

VV 2 2,000

20 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 165,000 21,70 3 580,50 CS ÚRS 2024 01

21 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 165,000 70,90 11 698,50 CS ÚRS 2024 01

22 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 165,000 6,12 1 009,80 CS ÚRS 2024 01

23 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 165,000 44,30 7 309,50 CS ÚRS 2024 01

24 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 165,000 170,00 28 050,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 300,00

25 K 081002000 Doprava zaměstnanců … 260,000 5,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

Svitavy Lány oprava nátěrů fasády

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Svitavy Lány

VV 2*130 260,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

26 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,000 82 839,53 0,00

Strana 4 z 4


		2024-06-17T09:25:06+0000




